Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

KUVENDI KOMUNAL 1 VITISE
KOMITETIT PER POLITIK DHE FINANCA

DEBAT PUBLIK

Ftohen qytetarct dhe té gjithé t¢ interesuarit qé té marrin pjesé né Debatin Publik pér
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE (KAB) PER VITIN FISKAL 2020 DHE
VLERESIMET E HERSHME PER VITIN 2021-2022, té cilin e organizon Komitetit pér

Politiké dhe Financa i Kuvendit Komunal té Vitisé.

Debati Publik mbahet né sallén e mbiedhjeve t¢ Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Vitis¢ né
Shtépiné e Kulturés, "Gursel e Bajram Sylejmani'' né Viti, me datén 13.06.2019 (I°
Enjte), me fillim né ora 10:00

E mirepresim kontributin tuaj

Me daté: 10.06.2019 ) ) )
KUVENDI IKOMUN ES SE VITISE




